
1

Vázsnok Község Polgármesterétől
7370 Vázsnok, R ómai utca 14.

Sas/............ /2020. Tárgy: Közbeszerzési Szabályzat felülvizsgálata

9/2020.(IV.2.) számú 
HATÁROZAT

Vázsnok község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében felülvizsgálva az 
önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatát, annak módosítását a határozat mellékletében 
foglaltak szerint elfogadom.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Komi. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint
veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a 
polgármester gyakorolja.
Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: hatályba lépésre 2020. április 10.
Felelős: Gombár József polgármester

Vázsnok, 2020. április 2.

ombár I  
polgármester



1

Vázsnok Község Polgármesterétől
7370 VÁZSNOK, R ómai utca 14.

Tárgy: Sásdi központi háziorvosi ügyelet feladat-ellátási szerződése

11/2020.(IV.30.) számú 
HATÁROZAT

Vázsnok község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva a sásdi központi 
háziorvosi ügyelet ellátására a SPED-MED Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
kötött feladat-ellátási szerződés módosítását -  a szerződés hatályának meghosszabbítását és az 
önkormányzati finanszírozását emelését -  a határozat mellékletében foglaltak szerint 
elfogadom.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: hatályba lépésre 2020. június 1.
Felelős: Gombár József polgármester

Vázsnok, 2020. április 30.



1

Vázsnok Község Polgármesterétől
7370 Vázsnok, R óm ai utca 14.

Tárgy: Vázsnok Község Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai ellátásáról 
szóló átfogó értékelés

13/2020.(V.22.) számú 
HATÁROZAT

Vázsnok község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva Vázsnok Község 
Önkormányzata gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatai 2019. évi ellátásáról szóló átfogó 
értékelést elfogadom, a Sásdi Család- és Gyermekjóléti Központ elmúlt évi működéséről szóló 
beszámolóját tudomásul veszem.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: 2020. május 31.
Felelős: Gombár József polgármester

Vázsnok, 2020. május 22.



1

Vázsnok Község Polgármesterétől
7370 Vázsnok, R ómai utca 14.

Tárgy: Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába tag delegálása

14/2020.(V.25.) számú 
HATÁROZAT

Vázsnok község polgármestereként veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) 
Korm. rend. alapján alkalmazandó, a katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 
46. § (4) bekezdésben foglalt hatáskörömben eljárva, gyakorolva Vázsnok Község 
Önkormányzata Képviselő-testületének a Magyarország helyi Önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 94. § (2) bekezdésében meghatározott hatáskörét, úgy döntök, hogy

a Mecsek-Dráva Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsában 2020. május 25-től Vázsnok 
községet az önkormányzati választási ciklus végéig delegáltként Dr. Jusztinger János 
képviselje.

A Delegált a Tanácsban szavazatával teljes körűen képviseli Vázsnok Község 
Önkormányzatának Képviselő-testületét.

Határidő: közlésre azonnal 
Felelős: Gombár József polgármester

Vázsnok, 2020. május 25.



1

Vázsnok Község Polgármesterétől
7370 Vázsnok, Római utca 14.

Tárgy: Falugondnoki munkakör álláspályázata

15/2020.(V.26.) számú 
HATÁROZAT

Vázsnok község polgármestereként a képviselő-testület hatáskörében eljárva a Vázsnoki 
falugondnoki szolgálat megüresedett falugondnoki munkakörére a határozat mellékletében 
foglalt tartalommal pályázatot hirdetek.

Magyarország Kormánya a 40/2020. (III. 11.) Korm. rendeletével országos veszélyhelyzetet 
hirdetett meg és rendkívüli jogrendet rendelt el annak érdekében, hogy a koronavírus 
elterjedését megakadályozza. A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint veszélyhelyzetben 
a települési önkormányzat képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester 
gyakorolja.

Döntésemet a fent hivatkozott jogszabályi rendelkezések alapján hoztam meg.

Határidő: meghirdetésre 2020. június 1.
Felelős: Gombár József polgármester

Vázsnok, 2020. május 26.



1

Vázsnok Község Önkormányzata 
.../2020.(....) önkormányzati rendelete 

Vázsnok Község Önkormányzata 2019. évi zárszámadásáról

Vázsnok Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

l . §

Az önkormányzat a 2019. évi költségvetésének végrehajtását 41.973 ezer forint költségvetési 
kiadással, 850 ezer forint finanszírozási kiadással, mindösszesen 42.823 ezer forint együttes 
kiadással, ezen belül
a személyi juttatás előirányzatának felhasználását 
a munkaadót terhelő járulék előirányzat felhasználását 
a dologi kiadások előirányzatának felhasználását 
az ellátottak pénzbeli juttatásai előirányzatának felhasználását 
az egyéb működési célú kiadás előirányzatának felhasználását 
a beruházási kiadás előirányzatának felhasználását 
a felújítási kiadások előirányzatának felhasználását 
a finanszírozási kiadás előirányzatának felhasználását 
összegben j óváhagyj a.

.................................  2. §

Az önkormányzati költségvetés 1. § szerinti kiadási előirányzatainak teljesítését címenként a 3. 
számú melléklet tartalmazza.

3 - 8

(1) Az önkormányzat a 2019. évi bevételi előirányzatainak teljesítését mindösszesen 48.877 
ezer forintban állapítja meg.
(2) Az önkormányzat a teljesített bevételek és kiadások által kimutatott 6.054 ezer forintos 
bevételi különbözetet, mint többletet az áthúzódó működési és fejlesztési feladatokra fordítja.

4 -  §

A 3. § szerinti bevételek címenkénti részletezését a 3. számú melléklet, a forrásonkénti bontását 
a 2. számú melléklet tartalmazza.

5.§

(1) Az önkormányzat a 2019. évi záró pénzügyi mérlegét a 2. számú mellékletben foglaltak 
szerint j óváhagyj a.
(2) Az önkormányzat fejlesztési és működési mérlegét a 4. számú melléklet, a gördülő 
költségvetésének teljesítést a 12. számú melléklet szerint fogadja el.

6-§

13.747 ezer forint 
2.039 ezer forint 

10.627 ezer forint 
2.915 ezer forint 
1.522 ezer forint 

478 ezer forint 
10.646 ezer forint 

850 ezer forint

Az önkormányzat a kiadási főösszegből
a) a felhalmozási és felújítási előirányzatok célonkénti teljesítését az 5. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) a pénzeszközátadás és egyéb támogatás előirányzatainak célonkénti teljesítését a 6. számú 
melléklet szerinti részletezéssel,
c) a tartalékokat a l l .  számú melléklet szerinti részletezéssel



2

jóváhagyja.
7.§

Az önkormányzat a bevételi főösszeg forrásai közül
a) a feladatmutatóhoz kötött normatív állami támogatás teljesülését a 7. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
b) az önkormányzat sajátos működési bevételeinek teljesítését a 8. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
c) a felhalmozási és tőke jellegű bevételek teljesítését a 9. számú melléklet szerinti 
részletezéssel,
d) a támogatások kiegészítések és átvett pénzeszközök bevételeinek teljesítését a 10. számú 
melléklet szerinti részletezéssel
jóváhagyja, egyben a testület kijelenti, hogy a 2019-ban képződő felhalmozási bevételeit 
felhalmozási célra fordítja, mely tartalmazza a magánszemélyek kommunális adójának 100 %-át 
is. A 2019-ban befolyt magánszemélyek kommunális adóját teljes egészében fejlesztési célra 
fordította.

8.§

(1) A betöltött álláshelyek címenkénti részletezettségét 2019.12.31 -i fordulónappal a 13. számú 
melléklettel hagyja jóvá az önkonnányzat.
(2) Az előző évről áthúzódó feladatok 2019.évi teljesülését a 14. számú melléklet szerint hagyja 
jóvá.
(3) A rendelet 15. számú mellékletével az önkormányzat elfogadja a 2019. évben teljesített 
finanszírozási bevételeket és kiadásokat.
(4) A rendelet 16. számú melléklete mutatja be az önkormányzat összesített vagyonmérlegét.
(5) A rendelet 17. számú melléklete mutatja be az önkormányzat maradvány elszámolását 
összesítve és intézményenként részletezve.
(6) A rendelet 18. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat összesített 
eredménykimutatását.
(7) A rendelet 19. számú melléklete tartalmazza az önkormányzat törzsvagyonába tartozó 
ingatlanok jegyzékét.

9.§
A képviselő-testület jelen rendelet 1-11.számú mellékleteiben meghatározott előirányzatok 
alapján módosítja Vázsnok Község Önkormányzata 2019. évi költségvetéséről szóló 
1/2019.(111.6.) önkormányzati rendeletét.

10. §
A jelen rendelet a közzétételét követő napon lép hatályba. 

Vázsnok, 2020......................................

Dr. Kajdon Béla 
jegyző

A rendelet kihirdetve.
2020...........................................

Gombár József 
polgármester

Dr. Kajdon Béla jegyző



Időszak: 2019.év
ZARSZAMADASI RENDELET

1.számú melléklet

Vázsnok község Önkormányzata címrendje

Cím
-zárna Cím neve Szakfeladat neve Szakfeladat COFOG Részle

tező
1

T elepülésüzemeltetés

Utak, hidak 999000 045160 0101
1 Temető fenntartás 960302 013320 0102
1 Közviláaítás 999000 064010 0103
1 Önk.inaatlanok hasznosítása 680001 013350 0104
1 Közséaaazdálkodás 999000 066020 0105
1 Közösséai busz 999000 011130 0106
1 Mozaókönvvtár 910501 082091 0107
1 Tel.vízell.és vízmin.véd 999000 063020 0108
2

Közfoglalkoztatás
Rövid közfoolalkoztatás 999000 041231 0201

2 Start közfoolalkoztatás 999000 041232 0201
2 Hosszabb közfoolalkoztatás 999000 041233 0201
3

Szociális ellátások

Kölcsönök nyújtása v.tér. 999000 011130 0301
3 Beteoséaoel kaocs.ellátások 101150 0301
3 Családi támoaatások 104051 0301
3 Foalalk.kaocs.ellátások 105010 0301
3 Lakhatással kaocs.ellátások 106020 0301
3 Int.ellátottak ellátások 107060 0301
3 Eavéb nem int.ellátások 107060 0301
4 Igazgatás Önkormányzati ioaalkotás 999000 011130 0401
4 Önkorm.elsz. 999000 018010 0402
5 Faluaondnoki Szolaálat Faluaondnoki Szolaálat 889928 107055 0501
6 EFOP pályázatok EFOP-3.9.2 999000 104060 0601
6 EFOP-1.5.3 999000 104060 0602

1.-6. Vázsnok összesen



Időszak:2019.év 2. számú melléklet Megjegyzés: ZÁRSZÁMADÁSI RENDELET

Vázsnok Község Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban

Ssz. Megnevezés
Eredeti

elöir.
Módosított

előír.
Tény Ssz. Megnevezés Eredeti

előír.
Módosított

előír. Tény

Beyélelfih Kiadásak

1 Működési célú támogatások áh.belül 23 989 29 306 27 810 1 Személyi juttatások 11 909 14 321 13 747

Önkormányzatok működési támogatása 21 251 24 102 24 102 2 Munkaadót terhelő járulékok 2 433 2 343 2 039

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 3 Dologi kiadások 16 463 13 774 10 627

3 Közhatalmi bevételek 1 440 1 441 1 269 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 270 2 983 2 915

4 Működési bevételek 3 213 1 169 952 5 Egyéb működési célú kiadások 5 811 4 057 1 522

5 Felhalmozási bevételek 2 600 3 200 3 218 6 Beruházási kiadások 500 563 478

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 121 182 7 Felújítási kiadások 7 100 10 900 10 646

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

Költségvetési bevételek 31 242 35 237 33 430 Költségvetési kiadások 45 486 48 941 41 973

Költségvetési bev.és kiad. egyenlege - - - Költségvetési bev.és kiad. egyenlege -14 243 -13 704 -8 543

8 Finanszírozási bevételek 15 093 14 554 15 447 9 Finanszírozási kiadások 850 850 850

Maradvány igénybevétele 15 093 14 554 14 554

Bevételek összesen 46 336 49 791 48 877 Kiadások összesen 46 336 49 791 42 823

Finanszírozás egyenlege 0 0 6 054 Finanszírozás egyenlege - - -



Vázsnok 3. számú melléklet
1

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím Előír. Kiem. Eredeti Módosított Tény/
száma csop. előír. Megnevezés előír. előír. Tény

mód.eir.szám szám
1 Településüzemeltetés 1

r 1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 o 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

JsC 4 Működési bevételek 213 808 623 77,14%
0) 5 Felhalmozási bevételek 2 600 2 600 2 618 100,69%<t>*■» 6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
>fl) 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 o 0 0,00%
ffl Költségvetési bevételek 2 813 3 408 3 241 95,11%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 2 813 3 408 3 241 95,11%

1 Személyi juttatások 1 494 2 374 2 418 101,85%
2 Munkaadót terhelő járulékok 320 330 317 96,08%
3 Dologi kiadások 10 080 7 044 5 721 81,22%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

n 5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
(A 6 Beruházási kiadások 500 350 267 76,23%

7 Felújítási kiadások 7 100 10 900 10 646 97,67%
te

V 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 19 494 20 998 19 369 92,24%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 19 494 20 998 19 369 92,24%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -16 681 -17 590 -16 127 91,69%



Vázsnok 3. számú melléklet
2

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény / 

mód.eir.

2 Közfoqfa Ikoztatás

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 801 2 197 2 582 117,53%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök ö 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 801 2 197 2 582 117,53%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 801 2 197 2 582 117,53%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 978 2 478 2 065 83,32%
2 Munkaadót terhelő járulékok 190 190 198 104,38%
3 Dologi kiadások 0 141 141 99,98%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 o 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 186 185 99,41%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 1 168 2 995 2 589 86,44%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 168 2 995 2 589 86,44%

Finanszírozási bevetelek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -367 -798 -7 0,84%



Vázsnok 3. számú melléklet
3

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés
Eredeti
előir.

Módosított
előir. Tény Tény/

mód.eir.

3 Szociális ellátások ,

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevetelek összesen 0 0 0 0,00%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 0 1 131 1 131 100,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 270 2 848 2 780 97,62%
5 Egyéb működési célú kiadások 270 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0__ 0,00%

Költsegvetcsi kiadások 1 540 3 979 3 911 98,30%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 540 3 979 3 911 98,30%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -1 540 -3 979 -3 911 98,30%



Vázsnok 3. számú melléklet
4

2019 . évi bevételek és kiadások E bán
Eloir Kiem.cím Eredeti Módosított Tény/

száma csop. előír. Megnevezés előír. előír. Tény
mód.eirszám szám

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 21 251 24151 24148 99,99%

1 Önkormányzatok működési támogatása 21 251 24 102 24 102 100,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 1 440 1 441 1 269 88,07%
4 Működési bevételek 3 000 361 328 90,93%
5 Felhalmozási bevételek 0 600 600 100,00%

4^
'<D 6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 121 182 150,35%
>(!) 7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

CQ Költségvetési bevételek 25 691 26 674 26 528 99,45%

8 Finanszírozási bevételek 12 604 12 065 12 958 107,40%
1 Maradvány igénybevétele 12 604 12 065 12 065 100,00%

Bevételek összesen 38 295 38 739 39 486 101,93%

1 Személyi juttatások 3 222 3 522 3 498 99,32%
2 Munkaadót terhelő járulékok 550 550 507 92,21%
3 Dologi kiadások 4 694 2 466 1 757 71,26%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

Jéo 5 Egyéb működési célú kiadások 5 511 4 027 1 492 37,04%
i c/> 6 Beruházási kiadások 0 27 26 96,26%“v

“O 7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%nj
5 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Koltségvetosi kiadások 13 977 10 592 7 280 68,73%

9 Finanszírozási kiadások 850 850 850 100,00%

K iadások  összesen 14 827 11 4 4 2 8 130 71,05%

Finanszírozási bevetelek és kiadások egyenlege 11 754 11 215 12 108 107,96%

Bevételek és kiadások egyenlege 23 468 27 297 31 355 114,87%



Vázsnok 3. számú melléklet
5

2019 évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím Előír. Kiem.
Megnevezés Eredeti Módosított Tény Tény / 

mód e:rszama csop. előír. előír. előír.
szám szám

5 Faluqondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%

4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
& 5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%

6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
>o
CD

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 3110 3 042 3 006 98,83%
2 Munkaadót terhelő járulékok 600 600 543 90,42%
3 Dologi kiadások 1 120 1 238 1 343 108,47%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%

j *A 5 Egyéb működési célú kiadások 30 30 30 100,00%w
tn 6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
■s 7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
.5
\P 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%eáSi-

Költségvetési kiadások 4 860 4 910 4 922 100,24%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 860 4 910 4 922 100,24%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%

Bevételek és kiadások egyenlege -4 860 -4 910 -4 922 100,24%



3.számú melléklet
6

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban I

cím
sza na

Előír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír. Tény Tény/

mod.eir.

6 EFOP pályázatok

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 1 938 2 958 1 079 36,49%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00% I
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 938 2 958 1 079 36,49%

8 Finanszírozási bevételek 2 489 2 489 2 489 100,00%

1 Maradvány igénybevétele 2 489 2 489 2 489 100,00%

Bevételek összesen 4 427 5 447 3 568 65,51%

K
ia

d
ás

o
k

1 Személyi juttatások 3 105 2 905 2 760 95,01%
2 Munkaadót terhelő járulékok 773 673 474 70,37%
3 Dologi kiadások 569 1 754 534 30,43%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 135 135 100,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 4 447 5 467 3 902 71,38%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 4 447 5 467 3 902 71,38%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 2 489 2 489 2 489 100,00%

Bevételek es kiadósok egyenlege -20 -20 -334 1658,89%



Vázsnok 3. számú melléklet
Összesen

2019 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

tilőír.
csop.
szám

Kiem.
előír.
szám

Megnevezés E redeti előír. Módosított
előír. Tény Tény/

mód.eir.

1,-6. Vázsnok összesen

B
ev

ét
el

ek

1 Működési célú támogatások áh.belül 23 989 29 306 27 810 94,89%
1 Önkormányzatok működési támogatása 21 251 24 102 24 102 100,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalr ii bevételér; 1 440 1 441 1 269 88,07%
4 Működési bevételek 3 213 1 169 952 81,40%
5 Felhalmozási bevételek 2 600 3 200 3 218 100,56%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 121 182 150,35%
7 Feltdmozá í célú élvet: pénze szközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 31 242 35 237 33 430 94,87%

8 Finanszírozási tlevételek 15 093 14 554 15 447 106,13%

_____ 1 Maradvány igénybevétele 15 093 14 554 14 554 100,00%

Bevételek összesen 46 336 49 791 48 877 98,16%

Öw
'(0-ö

2

1 Személyi juttatások 11 909 14 321 13 747 95,99%
2 Munkaadót terhelő járulékok 2 433 2 343 2 039 87,01%
3 Dologi kiadások 16 463 13 774 10 627 77,15%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 270 2 983 2 915 97,73%
5 Egyéb működési célú kiad sok 5 811 4 057 1 522 37,51%
6 BeruházásI kiadások 500 563 478 84,85%
7 Felújítási kiadások 7 100 10 900 10 646 97,67%
8 Egyéb fe lha lm ozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 45 486 48 941 41 973 85,76%

9 Finanszírozási kiadások 850 850 850 100,00%

Kiadások összesen 46 336 49 791 42 823 86,01%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 14 243 13 704 14 597 106,51%

Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 6 054 0,00%



4.számú melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)
0 .hó

Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény

01 M ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá s o k  (á lla m i tá m o g a tá s o k k a l) 2 3  9 8 9 2 9  3 0 6 2 7  8 1 0 01 B é r je lle g ű  k ia d á s o k 1 4  3 4 2 16  6 6 4 15 7 8 6

0 2 K ö z h a ta lm i b e v é te le k 9 6 0 961 8 5 7 0 2 D o lo g i k ia d á s o k , (á t fu tó . . . ) 16  4 6 3 13 7 7 4 10 6 2 7

0 3 E g y é b  m ű k ö d é s i b e v é te le k 3 2 1 3 1 1 6 9 9 5 2 0 3 E llá to t ta k  p é n z b e li ju t ta tá s a i (s e g é ly e k k e l) 1 2 7 0 2  9 8 3 2 9 1 5

0 4 M ű k ö d é s i c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 121 1 8 2 0 4 E g y é b  m ű k ö d é s i c é lú  k ia d á s o k 8 2 0 1 5 4 4 1 5 2 2

0 5 F in a n s z íro z á s i b e v é te le k  (p é n z m a ra d v á n n y a l) 10  5 7 3 4  2 5 7 5  1 5 0 0 5 F in a n s z íro z á s i k ia d á s o k 8 5 0 8 5 0 8 5 0

0 6 M á s  c é lra  fo rd í th a tó  fe j i .b e v é te l 0 0 0 0 6 M ű k ö d é s i c é lú  ta r ta lé k o k 4  991 0

Összesen 38 736 35 814 34 950 Összesen 38 736 35 814 31 700

M ű k ö d é s i e g y e n s ú ly O K ! O K ! 3 251 M ű k ö d é s i e g y e n s ú ly O K ! O K ! i i i i i i i

Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény Ssz. Megnevezés Eredeti Módosított Tény
01 F e lh a lm o z á s i c é lú  tá m o g a tá s o k 0 0 0 01 B e ru h á z á s i k ia d á s o k 5 0 0 5 6 3 4 7 8

0 2 K ö lts é g v e té s tő l k a p o t t  fe lh a lm o z á s i tá m . 0 0 0 0 2 F e lú jí tá s i k ia d á s o k 7  1 0 0 1 0  9 0 0 10 6 4 6

0 3 M a g á n s z e m é ly e k  k o m m u n á lis  a d ó ja  (1 0 0 % ) 4 8 0 4 8 0 4 1 2 0 3 E g y é b  fe lh a lm o z á s i k ia d á s o k 0 0 0

0 4 F e lh a lm o z á s i b e v é te le k 2  6 0 0 3  2 0 0 3 2 1 8 0 4
K o rá b b a n  fe lv e t t  fe j le s z té s i c é lú  h ite le k , k ö lc s ö n ö k  

tö r le s z té s e i
0 0 0

0 5 F e lh a lm o z á s i c é lú  á tv e t t  p é n z e s z k ö z ö k 0 0 0 0 5
K o rá b b a n  fe lv e t t  fe j le s z té s i c é lú  h ite le k , k ö lc s ö n ö k  

k a m a tte rh e i
0 0 0

0 6 P é n z m a ra d v á n y  fe lh a lm o z á s i ré s z e 4  5 2 0 1 0  2 9 7 10  2 9 7 0 6 T a r ta lé k o k  fe j le s z té s i c é lra  e lk ü lö n í te t t  ré s z e 0 2  5 1 4

0 7 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
0 8 M á s  c é lra  fo r d í th a tó  fe j i .b e v é te l 0 0 0

Összesen 7 600 13 977 13 927 Összesen 7 600 13 977 11 123

F e lh a lm o z á s i e g y e n s ú ly O K ! O K ! 2  8 0 4 M ű k ö d é s i e g y e n s ú ly O K ! O K ! i i i i i i i



5.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási kiadásai (Ft-ban)

I. Szakfelad at neve Fejleszti si (bér házast) feladatok Fredeti előír. Módosított Tény

1 Mozgókonyvtar p o rs z ív ó 4 1 0  0 0 0 2 8 9  0 0 0 2 1 0  0 9 (

2 Rövid kozfoglalkoztatás fu n v íro 0 1 4 6  0 0 0 1 4 5  5 9 '

3 Önkormányzati jogalkotás tű z h e ly 0 21 0 0 0 2 0  4 6 í

4 A F A 9 0  0 0 0 1 0 7  0 0 0 101 55<

Felhalmozási kiadások összesen : 500 000 563 000 477 70!

II. Szakfeladat neve Felújítási kiadások Eredeti ele r. Módosított Tény

1 Ónk ingatlanok hasznosítása in g a t la n  fe lú jí tá s a  fe l já ró v a l 5  7 0 0  0 0 0 9  2 7 0  0 0 0 9 1 7 8  8 3 !

2 Utak. hidak h id a k  ú t 0 4 5 0  0 0 0 4 2 6  7 0 '

3 Á F A 1 4 0 0  0 0 0 1 1 8 0  0 0 0 1 0 4 0  1 8 '

Felújíts*, k n s o k  o< esen : 7 100 000 10 9C 000 10 645 721



6.számú melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

I.A. Működési célú támogatások (Tartalék nélki odeti előír. Módosítói’ Tény
1 Szoc Társ Sasd 120 000 0 0
2 Szoc. kölcsönök 150 000 0 0
3 Tatarozás! kölcsön 200 000 240 000 240 000

4
Civil támogatások kerete (Nonprofit Kft 
Mecsek Volavséa Nvilzáoor Mosolyért)

0 0 153 000

5 Lakossági iv ó v íz 320 000 1 205 300 1 030 300
6 Lakossági ivóvíz fel nem hasznait vissza 0 68 510 68 510
7 Falugondnok i egyesület tám 30 000 30 000 30 000

Összesen 820 000 1 543 810 1 521 810

LB. Felhalmozási célú támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
1

Összesen 0 0 0

III. Közvetett támogatások Eredeti előír. Módosított Tény
1 ellátottak tér.díi kártérítés elengedése - - 0
2 lakoss lak seo felúi.kölcsön elenaedese - - 0
3 helvi adó. géoi.adó kedvezni..mentessed - _ 0
4 helv.eszk haszn.bev.kedvezm. mentesséa - - 0
5 eavéb kedvezmény kölcsön elenaedés - - 0

Összesen - - 0



7.számú melléklet

2019. é\ / állami támogatások

Á lla m i tá m o g a tá so k 125 V á z sn o k

fa in  o g a tá s  c ím e öss/t . (F 1 /ló) fő összeg

4*

E
o
N
:3
ifi

3

&H

Z ö ld te r ü le t  (h a  a lap ú ) 22 300 I 1 ba 28,3 631 090

B eszá m ítá s  után 631 090

K ö z v ilá g ítá s 6 2 4 0  00 0 I 1 bb 0 2 336 000

B e sz á m ítá s  után 2 336 000

K ö ztem ető 1 107  174 I 1 be 0 0

B e szá m ítá s  u tán 0

K ö z u ta k 3 52 7  580 1 1 bd 1 340 500

B e sz á m ítá s  után 340 500

Település iga/g.,kom m . feladatok 2 700 1 l.c 125 5 000 000

Beszám ítás után 5 000 000
[ akott külterület 2 550 I 1 d 7 17 850

Beszám ítás után 17 850
Ö n k .m ű k ö d é s i tá m o g a tá sa - - 8 325 44U

Ö sszes  b eszá m ítá s - - 3 860 642
Polgármesteri ill.táni. - 990 400
Ö n k .m ű k ö d é s i tá m o g a tá sa  (b eszá m ítá s  

u tá n )
- I. - 13 176 482

! nzbeni es fct m .szoc.ell. III 2 125 3 135 216

Falugondnoki szolgálat 3 100 000 111.3* 1 3 100 000

1 -a k e /te -
tés

B é r tá m o g a tá s 1 900  000 III .5 .a 0 0
Ü z e m e lte té s i tan i. - HL5.b 0 0
S z ü n id e i é tk ez te tés 1 2 9 2 III.5.C 0 18 810

Étkeztetések összesen - I li .5 - 18 810
Szoc.és gv.jóléti feladatok 

összesen III 6 254 026

K ö n y v tá r i és k ö /m ű v e lö d é s i  fe la d a to k 1 210 IV 1 d 0 1 800 000

ÁLLAMI TÁMOGATÁSOK 
ÖSSZESEN

- 21 230 508



8.számú melléklet

Önkormányzat közhatalmi bevételei (Ft-ban)

Közhatalmi bevételek Eredeti előír. Módosított Tény

1. Adóbevételek 1 440 000 1 441 000 1 269 115
1 Építményadó bevetelei 480 000 480 000 412 000
2 Állandó lelleggel végzett tevékenység utí 800 000 800 000 660 055
3 Helyi onkormányzatoKat megillető belfólc 160 000 160 000 196 825
4 Egyéb közhatalmi bevételek teljesítése 0 1 000 235

II. Egyéb közhatalmi bevételek 0 0 0
1

Közhatalmi bevételek összesen 1 440 000 1 441 000 1 269 115

Adósságot keletkeztető ügylet határa 
(Stabilitási tv.)

720 000 720 500 634 558



9.számú melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

F e i h a 1 m ozási be vété lek Eredeti előír. Módosított Tény

1 Ingatlanok értékesítése teljesítése 2 600 000 2 600 000 2 600 000
2 Vázsnok 93 hrsz 0 0 18 000
3 Zetor, fűkasza, szartépő értékesítés 0 600 000 600 000

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek összesen 2 600 000 3 200 000 3 218 000

Felhalmozási átvett bevételek Eredeti elöir. Módosított Te ny

1

Felhalmozási átvett pénzeszközök 0 0 0



10.számú melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ban)

V . Támogatások Eredeti előír. Módosított Tény

f. Önkormányzat költségvetési tam. 21 250 649 24 102 198 24 102 1$
1 Helv' ónkormánvzatok műkódéseneK általános tamoa 13 196 623 13 196 623 13 196 623
2 TeieDulési onkormánvzatok szociális és avermekioleti 6 254 026 7 557 115 7 557 115
3 Teleoulési onkormanvzatok kulturális feladatainak tanr 1 800 000 1 800 000 1 800 000
4 Működési célú koltseavetesi tamoaatások es kieaészí 0 1 548 460 1 548 460

i l . Tán oqatásertekü m iködési I •• vét- 2 738 813 5 203 724 3 707 38
1 Kozfoalalkoztatás bevétel 801 000 2 196 911 2 582 107
2 TCKT measzűnés korábbi vissza 0 18 000 17 600
3 TCKT measzűnés 0 0 28 444
4 TCKT measzűnés 0 31 000 0
5 EFOP Dálvázat bevetel 1 937 457 1 937 457 338 039
6 EFOP Dálvázat bevetel 356 1 020 356 741 197

Támogatások összesen 23 989 462 29 305 922 27 809 585



11. számú melléklet

Önkormányzat tervezett tartalékai E Ft-ban

Ssz. Megnevezés Eredeti előír. Módosított előír.

1. Céltartalékok
1 céltartalék Í302 szennyvíz, 20 letéti) 4 990 679 2 513 620

Összesen 4 990 679 2 513 620



12. számú melléklet

Vázsnok Község Önkormányzat gördülő tervezése 2019-2022.évre E ft-ban

>z» Megnevezés 2019 2020 2021 2022 Ssz. Megnevezés 2019 2020 2021 2022

Bevételek Kiadások

1 Működési célú támogatások áh.belül 27 810 19 000 19 500 19 900 1 Személyi juttatások 13 747 7 800 8 000 8 2i

Önkormányzatok működési támogatása 24102 18 000 18 500 18 900 2 Munkaadót terhelő járulékok 2 039 2 100 2 200 2 4<

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0 3 Dologi kiadások 10 627 6 800 7 000 7 1i

3 Közhatalmi bevételek 1 269 1 600 1 800 2 000 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 915 800 850 9'

4 Működési bevételek 952 700 700 700 5 Egyéb működési célú kiadások 1 522 3 300 3 500 3 7'

5 Felhalmozási bevetelek 3 218 0 0 0 6 Beruházási kiadások 478 600 550 4i

6 Működési célú átvett pénzeszközök 182 100 100 100 7 Felújítási kiadások 10 646 0 0

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
________________________________

0 0 0 0 8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0

>ltsegvetési bevételek 33 430 21 400 22 100 22 700 Költségvetési kiadások 41 973 21 400 22 100 22 7l

iltsegvetesi bev.es kiid . egyenlege - 0 0 0 Költségvetési bev és kiad. egyenlege -8 543 - - -

8 Finanszírozási bevételek 15 447 0 0 0 9 Finanszírozási kiadások 850 0 0

Maradvány igénybevétele 14 554 0 0 0

ív* telek össze són 48 877 21 400 22 100 22 700 Kiadások összesen 42 823 21 400 22 100 22 7í

nanszirozás egyenlege 6 054 0 0 0 Finanszírozás egyenlege - - - ■



13. számú melléklet

2019. költségvetési év álláshelyei címenként (01.01.)

Cím
sz. Cím neve Álláshelyek Jelleg

1 Telepulesuzemeltetes
2 Kozfoqlalkoztatás 2 közcélú
3 MozqóKonvvtar 1 közművelődés
4 Iqazqatas 5 polqármester, testület
5 Faluqondnoki Szolqálat 1 faluqondnok

Összesen 9
Ebből részleges 0

14. számú melléklet

Áthúzódó feladatok az 2019-2022 intervallumban E Ft-ban

Ssz Feladat 2019 2020 2021 2022
1 Kozviláqítas karbantartás, dna 360 360 360 360
2 Szennviz beruházás 302
3 Kozfoql elleq 367
4 Meqelöleqezés vissza ÁHT 850
5 Faluhaz könyvtár felújítása 7 100
6 EFOP 392 558
7 EFOP 153 1 931

Összesen 11 468 360 360 360



15.számú melléklet

Önkormányzat feinanszírozási bevételei és kiadásai (Ft-ban)

Finanszírozási bevételek Eredet: előír. Módosított Tény

I. Bevételek 15 093 243 14 554 337 15 447 084
1 Előző év koltsegvetesi maradványának igenybevét 12 604 197 12 065 291 12 065 291
2 Államháztartáson belüli megelőlegezesek teljesítő 0 0 892 747
3 Előző év költségvetési maradványának igénybevét 558 402 558 402 558 402
4 Előző ev költségvetési maradvanyanak igénybevél 1 930 644 1 930 644 1 930 644

Finanszírozási bevételek 15 093 243 14 554 337 15 447 084

Finanszírozási kiadások Eredeti előír. Módosított Tény

2 Államháztartáson belüli megelőlegezesek visszafc 850 026 850 026 850 026

Finanszírozási kiadások 850 026 850 026 850 026



16.számú melléklet
VÁZ

Vázsnok Község Önkormányzat vagyonmérle ge 2019 (Eft-ban)

ESZKÖZÖK
á l l o m á n y i é r t é k

FORRÁSOK ÁLLOMÁNY ÉRTÉK
E lő z ő  év Tárgy év E lőző év Far ;, ev

1 V a q v o n i é r té kű  io q o k 0 0 I. N e m ze ti v a q v in  in d u lá s 2 1 2  8 4 5  051 2 1 2  8 4 5  C
2 S z e lle m i te rm é k e k 63 6  723 33 4  65 3 II. N e m z e ti v a g y o n  v á lto z á s a i 0
3 Im m a t.ia v a k  é rté k h e ly . 0 0 III. E g y é b  e s z k .in d  és  v á lto z á s 5 7 3 4  870 5 7 3 4  8

IMMATERIÁLIS JAVAK ÖSSZESEN 636 723 334 6531 IV. F e lh a lm o z o tt e re d m é n y -1 3  2 3 8  852 -1 5  0 3 6  2
1 In q a tla n o k  és  k a p c s .v .io q o k 182  0 5 5  119 187  5 4 0  379 V. E s z k .é rté k h e ly e s b íté s e 0
2 G é p e k , b e re n d ,fe ls z e re lé s 4  114 752 2 24 8  825 V I. M é rle g  s z e r in ti e re d m é n y -1 7 9 7  4 1 4 -7  4 1 6  8
4 T e n y é s z á lla to k 0 0 £ ) ______ SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN 203 543 65 196 126 8
5 B e ru h á z á s o k , fe lú jí tá s o k 1 9 1 5  837 26 7  00 2 1 K tq v .é v .e s .k ö t.s z e m é lv i iu tt. 0
8 T á rq v i e s z k .é rté k h e ly . 0 0 2 K tq v .é v .e s .k ö t. iá ru lé k o k 0

TÁRGYI ESZKÖZÖK O S S Z ! S E N 188 08 5  70 3 190 056 206 3 K tq v .é v .e s .k ö t.d o lo q i 6 0  4 0 0 4 9 7  7
1 T a rtó s  ré s z e s e d é s 12 90 2 12 90 2 4 K tg v .é v .e s .k ö t.e ll.p é n z b 0
2 T a rtó s  h it.é rté k p a p íro k 0 0 5 K tg v .é v .e s .k ö t.e .m ű k .k ia d 0
6 B e fe k te te te tt p ü .e s z k .é r té k h e ly 0 0 6 K tq v .é v .e s . kö t. b e ru h á z á s o k 0

BEFEKTETETT PU.-I ESZKÖZ OSSZ. 12 902 1 2  902 7 K tg v .é v .e s .k ö t. fe lú iítá s o k 0
2 K o n c e s s z ió b a , v k e z .b e  á ta d o tt e s z k . 0 0 8 K tq v .é v .e s .k ö t.e o v é b  fe l.k ia d 0
3 K o n c .v k e z .b e  á ta d o tt e s z k .é rté k h e ly . 0 0 9 K tq v .é v .e s .k ö t. f in a n s z íro z á s 0

KONCESSZIÓBA, VKEZ ADOTT ESZK 0 — ö 1 1. KTGV.ÉVBEN ESED.KOT. 60 400 497 7

)
NEMZ.VAGYON BEFEKTETETT 
ESZKÖZÖK OSSZ.

188 735 33 190 403 761 II. KTGV ÉVET.KÖV.ES.KOT. 850 026 892 7

1 V á s á ro lt k é sz le te k 0 0 III. KÖT JELLEG . SAJ ÉLSZ 20 083 2 0  0
2 K ö v .fe jé b e n  á tv . ké sz 0 0 H -) KÖTELEZETTSÉGEK 93C . 1 410 5
3 E g y é b  k é sz le te k 0 0 L L _ ....... EGYES SAJ.ELSZAM. 0

4 N ö v e n d é k , h ízó  és  e g y é b  á lla to k 0 0 ± )______ KINCSTÁRI SZLA.ELSZ. 0
* f SZLETEK OSSZH SEN 0 0 1 E re d m .s z e m l.b e v . 0

1 N e m  ta r tó s  ré s z e s e d é s 0 0 2 K ö lts é g e k , rá fo rd ítá s o k 0

2 F o rg .c é lú  h ite lv is z .é rté k p a p íro k 0 0 3 H a la s z to tt rá fo rd ítá s o k 0

ER EKPAPÍROK ÖSSZESEN 0 0 ÍK Z - PASSZÍV IDŐBELI ELHAT. , 0

)
NEMZ.VAGYON
FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN 0 0

1 H o s s z ú  le já ra tú  b e té te k 0 0

2 P é n z tá ra k ,c s e k k e k , b e té tk ö n y v e k 0 0

3 F o rin ts z á m lá k 15 09 3  243 6 59 3  092

4 D e v iz a s z á m lá k 0 0

5 Id e g e n  p é n z e s z k ö z ö k 0 0

) PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN 15 093 243 6 593 092
1.1 K tg v .é v b e n  m ü k .c .tá m  Á H B 17 60 0 0

I.2 K tg v .é v b e n  fe lh .c .tá m  Á H B 0 0

I.3 K tg v .é v b e n  k ö z h a t.b e v . 134 608 2 7 7  861

I.4 K tg v .é v b e n  m ű k .b e v . 2 8 8  780 0

I.5 K tg v .é v b e n  fe lh .b e v . 0 0

I.6 K tg v .é v b e n  m ü k .c .tá m .k ö le s . 184 600 24 2  680

1.7 K tg v .é v b e n  fe lh .c .á tv e tt 0 0
I.8 K tg v .é v b e n  fin a n s z íro z á s i bev. 0 0

KTGV.ÉVBEN ESEDf KÉS KOV. 625 588 520 541
K T G V .É V E T  K Ö V E T Ő  K O V 0 0

K O V  J E L L E G Ű  s a j  é l s z 20  00 0 20 000

) KÖVETELÉSEK ÖSSZESEN 645 588 540 541
I FGYEB SAJ.ELSZÁMOLÁSOK 0 0 _

1 E re d m .s z e m l.b e v . 0 0

2 K ö lts é g e k , rá fo rd ítá s o k 0 0

3 H a la s z to tt rá fo rd ítá s o k 0 0

i AKTÍV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK 0 0
'— :------------1-------------------— -------- 1--------------------------

SZKÖZÖK ÖSSZESEN 204 474  1G4 197 537 394 FORRÁSOK ÖSSZESEN 204 474  164 197 537 3



17.számú melléklet 
Vázsnok

Maradvány elszámolása 2019 évre Vázsnok

I. M aradvány kimutatása Öss/.e\ ont

A) Alaptevékenység maradványa (01+03-02-04) 6 0 5 4  186

01 Alaptevékenység költségvetési bevételei 33 430 213
02 Alaptevékenység költségvetési kiadásai 41 973 085
03 Alaptevékenység finanszírozási bevételei 15 447 084
04 Alaptevékenység finanszírozási kiadásai 850 026

I Vállakozási tevékenység maradványa (05+07-06-08) 0

05 Vállalkozási tevékenység költségvetési bevételei 0
06 Vállalkozási tevékenység költségvetési kiadásai 0
07 Vállalkozási tevékenység finanszírozási bevételei 0
08 Vállalkozási tevékenység finanszírozási kiadásai 0

C:) Összes maradvány (A+B) 6 0 5 4  186

D) Alaptevékenység kötelezettségvállalással terhelt maradványa 6 054 186

E) Alaptevékenység szabad maradványa (A-D) 0

F) Vállalkozási tevékenységet terhelő befizetési kötelezettség (B*0,1) 0

G) Vállalkozási tevékenység felhasználható maradványa (B-F) 0

ii. A laptev.köt vállalással terhelt maradványának részletezése (I.E) E Ft
A) I.E sor összege 0
B) Felhalmozási kötelezettségek 2 860
01 Ebből: Feji.célra kötelezettség közvilágítás 360

02 Központi fűtés 2 500

C) Működési kötelezettségek 7 126
01 Ebből: szállítói kötelezettség 498

Pályázati maradványok 5 230

02 Közfogl.előleg 505

03 Áht megelőlegezés vissza 893

SZABAD MARADVÁNY -9 986



18.számú melléklet
V Á Z

Yázsnok Község Önkormányzat eredmény kimutatása 2019
M e g n e v ez és 1-lőzö ív iosrak M ó d o s ítá so k 1 á r g \ i id ő szak

1 2 3 4 5

01 01 K ö z h a ta lm i e re d m é n y sz e m lé le tü  b e v é te le k 1 192 01 4 C 1 431 45
02 02 E sz k ö zö k  és sz o lg á lta tá so k  é rté k e s íté se  n e ttó  e re d m é n y sz e m lé le tü  b e v é te le i 1 051 4 9 8 0 4 7 9  92
03 03 T e v é k e n y sé g  e g y é b  n e ttó  e re d m é n y sz e m lé le tü  b ev é te le i 0 0

04 I T ev ék en y ség  n e ttó  e r e d m é n \s z e m lé le tű  b e \é t e le  <04:~01+ 0 2 + 0 3 ) 2 2 4 3  5 1 2 0 1 911 38
05 04 S a já t te rm e lé sű  k é sz le te k  á llo m án y v á lto z ása 0 0
06 05 S a já t e lő á llítá sú  e sz k ö z ö k  a k tiv á lt  é rté k e 0 0

07 11 A k tivá lt sa lá t  t e lie s itm é n v e k  é r té k é  (0 7 = ± 0 5 + 0 6 ) 0 0
08 06 K ö z p o n ti m ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá so k  e re d m é n y sz e m lé le tü  b e v é te le i 2 0  9 7 4  391 0 24  102 19

09 07 E g y éb  m ű k ö d é s i c é lú  tá m o g a tá so k  e re d m é n y sz e m lé le tű  b e v é te le i 6 55 0  2 0 8 0 3 68 9  78
10 08 F e lh a lm o z á s i c é lú  tá m o g a tá so k  e re d m é n y sz e m lé le tű  b e v é te le i 0

11 09 K ü lö n fé le  e g y é b  e re d m é n y sz e m lé le tü  b e v é te le k 2 261 69 9 0 3 696  78
12 III E g v éb  e r e d m é n y sz e m lé le tü  b e v é te le k  (= 0 6 + 0 7 4-08+09) 29  78 6  2 9 8 0 31 4 8 8  77
13 10 A n y a g k ö ltsé g 2 3 5 0  6 9 0 0 2 4 1 0 3 5
14 11 Ig én y b e  v e tt s z o lg á lta tá so k  é rték e 3 792  6 9 4 0 5 180 12
17 I \ A n y a g je lleg ű  r á fo r d ítá so k  (= 1 0 + 1 1 + 1 2 + 1 3 ) 6 143 3 8 4 0 7 59 0  47
18 14 B é rk ö ltsé g 4  193 166 0 6 0 36  26
19 15 S zem ély i je lleg ű  e g y éb  k if iz e té se k 6 023 4 7 4 0 7 7 10  74
20 16 B é rjá ru lé k o k 1 688  4 6 8 0 2 038  69
21 V S z e m élv i je lleg ű  r á fo r d ítá so k  (= 1 4 + 1 5 + 1 6 ) 11 9 0 5  108 0 15 7 8 5  70
22 M É r té k c sö k k e n é s i le ír á s 7  7 9 7  781 0 8 052 98
23 V II E gyéb  r á fo r d ítá so k 7 9 8 6  20 5 0 9 383  92

24 \ )  1 K V É K E N Y S É G E K  E R E D M É N Y  E ( = I ± l M l l - l \  -V -V I-Y  II) -1 802  6 68 0 -7  4 1 2  93

25 17 K a p o tt ( já ró ) o sz ta lé k  és ré sze se d é s 0 0

26 18 K a p o tt ( já ró ) k a m a to k  és k a m a tje lle g ű  e red m én y sze m lé le tű  b e v é te le k 10 917 0 42
27 19 P én zü g y i m ű v e le te k  e g y é b  e re d m é n y sz e m lé le tű  b ev é te le i (- = 1 8a) (26: = 2 7 ) 0 0
28 19a - ebbő l: á r fo ly a m n y e re sé g 0 0

32 M I I P én zü g y i m ű \e le te k  e r e d m é n y sz e m lé le tü  b ev é te le i (= 1 7 + 1 8 + 1 9 + 2 0 + 2 1 ) 10 9 1 7 0 42

33 20 F iz e te n d ő  k a m a to k  és k a m a tje lle g ű  rá fo rd ítá so k 5 66 3 0 4  33
34 21 R é sz esed é se k , é r té k p a p íro k , p é n z e sz k ö z ö k  é rté k v esz té se 0 0
35 22 P én zü g y i m ű v e le te k  e g y é b  rá fo rd ítá sa i (- = 2 la )  (31 > = 3 2 ) 0 0

36 22a - ebbő l: á rfo ly a m v e sz te sé g 0 0

37 I \ P én zü g y i m ű v e le te k  r á fo r d ítá sa i (= 2 0 + 2 1 + 2 2 ) 5 6 6 3 0 4 33

43 B) P É N Z Ü G Y I M Ű V E L E T E K  E R E D M É N Y E  ( V III-IX ) (3 4 = 2 8 -3 3 ) 5 254 0 -3 91

44 C ) M É R L E G  S Z E R IN T I E R E D M É N Y  (=  V B) -1 79 7  4 1 4 0 -7  4 1 6  85



19.számú melléklet

egnevezés
H elyrajzi
szám

N aploso
rszám

Utcanév Ingatlanjelleg 111. A z ingatlan forgalom k ép ességé
131 K önyv szerinti 
b iu tto  értek  - értek  
(eFH

rázs és ud va r 1 9 / / / 16 7 3 70  V ázsnok, SZéCHENYI U 12421  - GARÁZSÉPÜLETEK (FELSZÍNI VAGY FÖLDALATTI) ÉS FEDE FORGALOMKÉPES 1 6
óház, u d va r 4 4 /  2 / / 23 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 38 11111  - SZABADON ÁLLÓ HÁZAK, M IN T  PL. CSALÁDI HÁZAK, VILL FORGALOMKÉPES 2
jm ö lc s ö s 3 7 0 / / / 44 7 3 70  Vázsnok, 0 0 005  - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES
ü lő é p ü le t 1 0 1 3 2 / 1 / / 52 73 70  Fonyód , M e csek  UTCA 25 12126  - EGYÉB, M ÁSH O VA NEM  SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 4
ü lő é p ü le t 1 0 1 3 1 / / / 53 7 3 70  Fonyód , M e csek  UTCA 24 12126  - EGYÉB, M ÁSH O VA N EM  SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 9

ülő  é p ü le t 4 2 /  / / 54 7 3 70  M a g y a rh e rte le n d , Ibo lya  UTCA 3 1 2 1 2 6 -  EGYÉB, M ÁSH O VA N EM  SOROLT SZÁLLÓÉPÜLETEK, NYA FORGALOMKÉPES 6

átsző á llom ás 5 3 4 / 2 / / 60 7 3 70  V ázsnok, 22133  - ÁTJÁTSZÓTORNYOK, TÁVKÖZLÉSI OSZLOPOK, V A L A M IN ! FORGALOMKÉPES

ü le t 3 7 1 / 3 1 / / 63 7 3 70  Sásd, K aposvári ÚT 3 1 2 740  - M ÁSH O VÁ NEM  SOROLT EGYÉB ÉPÜLETEK FORGALOMKÉPES

in tó 0 5 /  9 / / 67 7 3 70  V ázsnok, 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES 1

in tó 0 1 9 / 6 / / 71 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 005  - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES

gelő 0 3 7 /  2 / / 72 7 3 70  V ázsnok, 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES

Jő 0 4 0 /  6 / / 76 73 70  V ázsnok, 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES 2

Jő 0 6 2 /  / / 81 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 005  - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES 1

in tó  és gazdasági é p ü le t 0 6 0 9 / 2 8 / / 94 7 3 70  M á n fa , - 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES

ü le t 3 7 1 / 3 0 / / 97 7 3 70  Sásd, K aposvári ÚT 12740  - M ÁSH O VÁ N EM  SOROLT EGYÉB ÉPÜLETEK FORGALOMKÉPES 2

Jő 0 6 0 /  / / 98 7 3 70  Tékes, KÜLTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES

m e tő i ke rítés 1 /  / / 102 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 4 2 0 0  - M Á S H O VÁ  NEM  SOROLT EGYÉB ÉPÍTMÉNYEK FORGALOMKÉPES 1 7

(ó te le k 4 1 /  / / 104 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES

ísház 2 8 9 / / / 111 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 12700  - EGYÉB NEM  LAKÓÉPÜLETEK FORGALOMKÉPES 2

je lő /B a jn á c k i/ 0 1 9 /  3 / / 112 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 00 00S -T E R M Ő F Ö LD FORGALOMKÉPES

rt 2 7 /  1 / / 117 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES 2

je lő  és gazdasági é p ü le t 2 0 5 5 / / / 120 7 3 7 0  Pécsvárad, BELTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES

é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  3 / / 122 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES

é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  5 / / 123 7 3 7 0  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES

é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  6 / / 124 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES

é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  7 / / 125 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES
é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  9 / / 127 7 3 7 0  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES
é p íte tle n  te rü le t 6 1 /  1 0 / / 128 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPES

Jő 0 1 2 / 3 / / 131 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES
je lő 0 2 5 /  / / 134 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES
gelő 0 3 7 / 1 2 / / 135 7 3 7 0  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES
üm ölcsös és gazdasági é p ü le t 2 6 5 / 1 / / 138 7 3 70  Vázsnok, BELTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES
t 4 0 2 /  / / 139 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 0 0 5 -TER M Ő FÖ LD FORGALOMKÉPES
gelő 0 1 3 / 1 / / 140 7 3 70  V ázsnok, 0 0 005  - TERMŐFÖLD FORGALOMKÉPES

7 7(

egneve/és H elyrajzi
szám

N aplóso
rszám

U tcanév In gatlanjelleg 111. \ z  ingatlan forgalom k ép essége
131 K önyv szerinti 
bruttó  értek - értek  
íeFO

zút 0 1 9 /  2 / / 1 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4 1
zút 0 2 0 / / / 2 73 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2 1
zút 0 2 2 / / / 3 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 7
zút 0 2 4 /  / / 4 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 7 1

1 /3



19.számú melléklet

zút 0 2 6 /  / / 5 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2 9
zút 0 2 7 /  2 / / 6 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 0 3 9 /  / / 7 73 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 8

zút 0 4 1 /  / / 8 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1
zút 0 4 3 /  / / 9 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 8
zút 0 4 5 /  / / 10 7 3 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 0 4 8 /  / / 11 7 3 70  V ázsnok, 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

>k 1 2 / / / 14 7 3 70  Vázsnok, 0 0 0 0 2  - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3

zút 1 4 / / / 15 73 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3 7

)k 2 5 /  / / 20 7 3 70  Vázsnok, 0 0 0 0 2  - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 24 3

zút, u tca 2 9 / / / 21 73 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 6 6

zút 4 0 /  / / 22 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 21124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 2

zút 5 1 /  / / 24 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 1 2 4 -  BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 5 8 /  / / 26 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 8

zút 5 9 /  / / 27 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 3

zút, g ya lo g ú t 6 3 /  / / 28 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 21127  - GYALOGUTAK ÉS JÁRDÁK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 0

zút, u tca 7 2 /  / / 30 7 3 7 0  V ázsnok, Fő UTCA 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4 9

z te rü le t 8 7 /  2 / / 34 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 0 0 001  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3 6

z te rü le t 1 2 4 / / / 35 7 3 70  V ázsnok, Fő UTCA 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ NEM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 2 1 5 / / / 39 7 3 70  V ázsnok, 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 2 5 0 / / / 40 7 3 7 0  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5

zút 2 5 1 / / / 41 7 3 7 0  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

zút 3 2 1 /  / / 42 7 3 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5

zút 3 9 4 /  / / 45 73 70  V ázsnok, 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

zút 4 0 3 /  / / 46 7 3 70  Vázsnok, 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

zút 5 0 3 /  / / 47 7 3 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

zút 5 0 7 /  / / 48 7 3 70  Vázsnok, 2 1 125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2

zút 5 1 3 /  / / 49 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 8
zút 5 3 7 /  / / 50 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

zút 0 5 /  8 / / 66 73 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3

á t haszná la tú  ú t 0 3 7 /  7 / / 74 73 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3

á t haszná la tú  ú t 0 3 8 / / / 75 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5
)k 0 5 1 /  1 / / 77 7 3 7 0  Vázsnok, 0 0 0 0 2  - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2

á t haszná la tú  ú t 0 5 1 /  2 / / 78 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1
)k 0 5 2 /  / / 79 7 3 70  V ázsnok, 0 0 002  - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5
á t haszná la tú  ú t 0 6 1 /  / / 80 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 1
á t haszná la tú  ú t 0 2 /  / / 82 7 3 70  V ázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 3
á t ha szná la tú  ú t 0 1 0 / / / 83 7 3 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1 7
á t haszná la tú  ú t 0 2 8 / / / 84 7 3 7 0  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 6
á t haszná la tú  ú t 0 3 1 /  / / 85 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 2
á t haszná la tú  ú t 0 3 3 /  / / 86 73 70  Vázsnok, 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1
á t haszná la tú  ú t 2 4 2 / 1 / / 91 7 3 7 0  Sásd, RáKóCZI FERENC 7-9 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
á t haszná la tú  ú t 3 8 6 7 / 1 / / 95 7 3 70  K om ló , - 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN
zút 1 2 6 / 5 / / 99 7 3 70  V ázsnok, - 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 7
z te rü le t 1 2 6 / 6 / / 100 7 3 7 0  V ázsnok, - 0 0 0 0 1  - MŰVELÉS ALÁ N EM  TARTOZÓ BEÉPÍTETLEN FÖLDTERÜL FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

2 / 3



19.számú melléklet

>k 0 8 /  / / 118 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 0 0 002  - VIZEK, KÖZCÉLÚ VÍZILÉTESÍTMÉNYEK TERÜLETEI FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5 8
z te rü le t 2 9 / 1 / / 119 73 70  V ázsnok, BELTERÜLET 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 4
z te rü le t 2 9 /  2 / / 121 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

6 1 / 8 / / 126 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ES LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

6 1 / 1 3 / / 129 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 5
z te rü le t 6 1 /  1 6 / / 130 7 3 70  V ázsnok, BELTERÜLET 2 1 1 2 4  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN 1

0 5 4 /1 8 /  / 136 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 2 1 124  - BELTERÜLETI KISZOLGÁLÓ ÉS LAKÓUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

0 5 4 / 2 1 / / 137 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 21125  - KÜLTERÜLETI KÖZUTAK FORGALOMKÉPTELEN TÖRVÉNY ALAPJÁN

86  5

egnevezés
H elyrajzi
szám

N aploso
rszam

U tcane\ Ingatlanjellcg 111. A z ingatlan  forgalom k ép essége
131. K önyv szerinti 
bruttó értek - érték  
íeF tl

Ig á rm e s te ri h iv a ta l,k u ltú rh á z ,tű z o l 2 0 / / / 55 7 3 7 0  V ázsnok, RÓMAI UTCA 12201  - POLGÁRMESTERI HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK ÉPÜLE' KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 3 1 8

m ű 8 7 /  1 / / 57 7 3 70  V ázsnok, 22221  - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 100 0
a lános isko la 2 1 1 / / / 8 7 73 70  Sásd, SZENT IMRE ÚT 27 12633  - ÁLTALÁNOS ISKOLA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 15 6

oda 2 3 9 / / / 90 7 3 70  Sásd, RáKóCZI FERENC 3 12632  - ÓVODA KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 2 8

ászségház 3 1 2 / / / 92 7 3 70  Sásd, RáKóCZI FERENC 39 12646  - JÁRÓBETEG-SZAKELLÁTÁS ÉPÜLETE KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1 4

Ig á rm e s te ri h iva ta l 3 2 7 / / / 93 7 3 70  Sásd, RáKóCZI FERENC 44 12201  - POLGÁRMESTERI HIVATALOK, KÖRJEGYZŐSÉGEK ÉPÜLE' KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A. 1 5

m ű 0 1 8 /  1 / / 133 7 3 70  V ázsnok, KÜLTERÜLET 2 2 221  - VÍZ SZÁLLÍTÁSÁRA SZOLGÁLÓ HELYI CSŐVEZETÉKEK KORLÁT. FORGALOMKÉPES TÖRVÉNY A.

15 3  4(

3 / 3


